
COMPETITION DAMES PIERRE
GOLF DE LYON VERGER - 13.06.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BROCHIER, Odile LYON VERGER 27,4 14 14 24,2

2 --- ANGLERAUD, Marie-Jacques LYON VERGER 23,0 13 13 23,0

3 --- POURQUERY, Brigitte LYON VERGER 22,7 10 10 22,7

4 --- JACQUET, Patricia LYON VERGER 17,9 9 9 17,9

5 --- TARDIEU, Mireille LYON VERGER 28,5 9 9 28,5

6 --- ZIMMERMANN, Véronique LYON VERGER 23,8 8 8 23,8

7 --- DOUPLAT, Danielle LYON VERGER 25,2 7 7 25,2

8 --- VILA FRANCA, Marion DEUX ALPES 46,6 7 7 27,5

9 --- MOREL-CHEVILLET, Elisabeth LYON VERGER 34,5 5 5 34,5

10 --- MARESCAUX, Claude LYON VERGER 44,3 5 5 42,0

11 --- PASSOT, Pascale LYON VERGER 46,9 5 5 46,5

12 --- BALLEYDIER, Bettina LYON VERGER 36,9 5 5 36,9

13 --- GUET, Martine ALSIP 32,7 4 4 32,7

14 --- PELEN, Marie-Dominique GOLF CLUB LYON 32,5 4 4 34,3

15 --- BOGET, Nicole LYON VERGER 34,8 4 4 35,8

16 --- GARCIA DARENNES, Françoise LYON VERGER 28,9 4 4 29,2

17 --- COEURDEVEY, Marie-Hélène LYON VERGER 47,1 3 3 47,9

18 --- IRRMANN, Florence MIONNAY 44,9 3 3 42,6

19 --- BRAVARD, Colette LYON VERGER 25,2 3 3 25,2

20 --- CYMBERKEWITCH, Brigitte VITTEL ERMITAGE 31,5 3 3 31,5

21 --- BAYARD, Marie-Françoise CLOU 40,4 3 3 40,2

22 --- TELL, Laurence LYON VERGER 29,5 3 3 30,5

23 --- MOMBRUN, Josiane LYON VERGER 43,0 2 2 43,4

24 --- FAUCOUIT, Marie-Claire LYON VERGER 29,4 2 2 30,2

25 --- PONCET, Annie LYON VERGER 41,9 1 1 42,4

26 --- NOCA, Marie-Laure AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 35,0 1 1 35,0

27 --- BATISTA, Marguerite LYON VERGER 52,1 0 0 52,1
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Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 VILA FRANCA, Marion DEUX ALPES 46,6 53 53 27,5

2 --- BROCHIER, Odile LYON VERGER 27,4 43 43 24,2

3 --- IRRMANN, Florence MIONNAY 44,9 39 39 42,6

4 --- MARESCAUX, Claude LYON VERGER 44,3 37 37 42,0

5 --- TARDIEU, Mireille LYON VERGER 28,5 37 37 28,5

6 --- PASSOT, Pascale LYON VERGER 46,9 36 36 46,5

7 --- GUET, Martine ALSIP 32,7 34 34 32,7

8 --- GARCIA DARENNES, Françoise LYON VERGER 28,9 34 34 29,2

9 --- PONCET, Annie LYON VERGER 41,9 34 34 42,4

10 --- ANGLERAUD, Marie-Jacques LYON VERGER 23,0 34 34 23,0

11 --- COEURDEVEY, Marie-Hélène LYON VERGER 47,1 33 33 47,9

12 --- BAYARD, Marie-Françoise CLOU 40,4 33 33 40,2

13 --- MOMBRUN, Josiane LYON VERGER 43,0 32 32 43,4

14 --- BALLEYDIER, Bettina LYON VERGER 36,9 31 31 36,9

15 --- MOREL-CHEVILLET, Elisabeth LYON VERGER 34,5 29 29 34,5

16 --- BOGET, Nicole LYON VERGER 34,8 29 29 35,8

17 --- PELEN, Marie-Dominique GOLF CLUB LYON 32,5 28 28 34,3

18 --- POURQUERY, Brigitte LYON VERGER 22,7 28 28 22,7

19 --- CYMBERKEWITCH, Brigitte VITTEL ERMITAGE 31,5 27 27 31,5

20 --- DOUPLAT, Danielle LYON VERGER 25,2 26 26 25,2

21 --- ZIMMERMANN, Véronique LYON VERGER 23,8 24 24 23,8

22 --- FAUCOUIT, Marie-Claire LYON VERGER 29,4 23 23 30,2

23 --- BATISTA, Marguerite LYON VERGER 52,1 23 23 52,1

24 --- TELL, Laurence LYON VERGER 29,5 21 21 30,5

25 --- BRAVARD, Colette LYON VERGER 25,2 21 21 25,2

26 --- JACQUET, Patricia LYON VERGER 17,9 21 21 17,9

27 --- NOCA, Marie-Laure AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 35,0 20 20 35,0
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